Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL (COREMU)

EDITAL COREMU Nº 003/2022

PROCESSO SELETIVO DE PRECEPTORES EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE - 2022

RESULTADO PARCIAL

O Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Parcial,

considerando o Item 4 do Edital COREMU nº 01/2022 Para Seleção De Preceptores Para Residência Multiprofissional Em Área Profissional Da Saúde 2022.

CLASS. INSCR. CANDIDATO
NOTA DA ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA ARGUIÇÃO

CURRICULAR
NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 6 DANYELLA DA SILVA ALENCAR COSTA 2 5 7 APROVADO

2º 5 DANIELA RODRIGUES DE CASTRO SILVA 2,13 4,75 6,88 CADASTRO DE RESERVA

3º 7 JULIANA DA SILVA VANDERLEI 2,5 4,25 6,75 CLASSIFICADO

4º 3 LUANA LEITE SILVA 2,13 4,25 6,38 CLASSIFICADO

5º 2 CARLOS ALBERTO BARBOZA DA SILVA 2 3,5 5,5 CLASSIFICADO

CLASS. INSCR. CANDIDATO
NOTA DA ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA ARGUIÇÃO

CURRICULAR
NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 4 ALLINE MOREIRA BORGES TORQUATO 2,25 5 7,25 APROVADO

2º 1 CARLOS HENRIQUE MIRANDA OLIVEIRA 1,63 5 6,63 CADASTRO DE RESERVA

3º 8 LARAINE MOREIRA DOS SANTOS - - -
ELIMINADO Ítem 2.3 do

Edita

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – ODONTOLOGIA - 1 VAGA

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – ENFERMAGEM - 1 VAGA

Página 2 de 2

Comissão de Residência Multiprofissional, 23 de fevereiro de 2022.

Profª. Dr. Fábio Pegoraro

Coordenador COREMU

PORTARIA/REITORIA nº 006/202